
Uchwała 3/2010 
Rady Wydziału  Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 8 stycznia 2010 roku   
 
w sprawie zaliczania bez oceny przedmiotów: „BHP i ergonomia” oraz „Praktyki zawodowe” 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego obowiązującego od 

1 października 2007 roku uchwala się, co następuje: 

1. Na Wydziale Biologii UG przedmiot „BHP i ergonomia” kończy się zaliczeniem bez oceny - 

stosuje się wyłącznie zapis: zal – zaliczony, nzal – niezaliczony.  

2. Na Wydziale Biologii UG przedmiot „Praktyki zawodowe” kończy się zaliczeniem bez oceny - 
stosuje się wyłącznie zapis: zal – zaliczony, nzal – niezaliczony. 

 
Wynik głosowania jawnego:  47 uprawnionych,  liczba osób głosujących 31, w tym 31 głosów  
„tak”, 0 głosów  „nie”, 0 głosów  „wstrzymujących się”. 
 
        Dziekan Wydziału Biologii 
          
                 /-/ 
             prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 


